
 

 

Stránka 1 z 3 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

 

konané dne 19. 05. 2021 ve 13:00 hodin 
 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady a hosty ve 13:00 hodin a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Zdeňka Koukala a Ing. Barboru Arndt. Jako 

zapisovatele určil Ing. Janu Procházkovou. 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady MAS a současně vyzval členy, aby podali 

návrhy na doplnění programu jednání. Byl přednesen návrh na doplnění programu, a to o bod 

č. 2 → členové MAS a bod č. 3 Audit za rok 2020. 

 

Návrh usnesení č.1/19.05.21: 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Schválení vybraných projektů z 5. výzvy Programu rozvoje venkova 

2. Členové MAS 

3. Audit za rok 2020 

4. Různé 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 4, proti:0, zdržel se: 0 

1. Schválení vybraných projektů z 5. výzvy Programu rozvoje venkova 

Radě spolku byly předneseny výsledky jednání Výběrové komise k 5. výzvě PRV. Členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu, hlasovali.  

 

Byla vyhlášena výzva z PRV, kde byla celková výše alokace 4 646 940-Kč, ve fichi 1 je 

alokace 773 470,- ve fichi 2 je alokace 797 576,-ve fichi 3 2 975 894,-ve fichi 6 je alokace 

100 000,-. Ve výzvě zbývá následující alokace: 100 000,- Kč z Fiche 6 z důvodu nevyčerpání 

fin. prostředků, 111 270,- Kč ve Fichi 1, ve Fichi 3 820 141,- Kč a ve Fichi 2 95 951,- Kč. 

Dohromady 1 127 362,-, které Výběrová komise navrhuje Radě spolku přesunout do Fiche č. 

2, čímž dojde k podpoření projektů, které se nevešly do původní vyhlášené alokace ve Fichi 2.   

 

Návrh usnesení č.2/19.05.21: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzvy č. 5 PRV MAS Znojemské 

vinařství a přesun alokace z F1, F3 a F6 do F2, aby mohly být podpořeny zbývající projekty, 

na které původní alokace z Fiche 2 nestačila. (Dle IP MAS ZV PRV str. 9, kde je upraven 

postup v případě nedočerpání alokace na jednotlivých vyhlášených Ficích a jejich přesunu.) 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se:0 

 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

2. Členové MAS 

Dne 15.03.2021 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ 

zasláno schválení přijetí nového člena MAS Znojemské vinařství, paní Aleny Hanzlíkové 

z Lechovic, IČ: 88229963 do zájmové skupiny „Aktivní lidé, pečující o region“ per rollam, 

a to prostřednictvím e-mailu. Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, 

zdržel se 0) – návrh byl schválen nadpoloviční většinou. 

 

Návrh usnesení č.3/19.05.21: 

Rada spolku bere na vědomí přijetí členství paní Aleny Hanzalíkové do zájmové skupiny 

Aktivní lidé, pečující o region v MAS Znojemské vinařství, z. s.  

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

3. Audit za rok 2020 

 

Dne 16. 04. 2021 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ 

zasláno schválení provedení auditu za rok 2020 firmou AUDIT Brno spol. s r.o., 

která provedla audit MAS za rok 2018, 2019 a jako jediná odpověděla při poptávání služeb 

auditu tenhle rok (ostatní firmy nás odmítly z kapacitních důvodů) per rollam, a to 

prostřednictvím e-mailu. Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, zdržel 

se 0) – návrh byl schválen nadpoloviční většinou. 

 

Návrh usnesení č.4/19.05.21: 

Rada spolku bere na vědomí schválení provedení auditu za rok 2020 firmou AUDIT Brno 

spol. s r.o. v ceně 15 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

4. Různé 

 

Nebyly podány žádné další podněty. 

 

Přílohy Zápisu Rady spolku ze dne 19. 05. 2021 

P1 – Seznam vybraných projektů v rámci výzvy č. 5 PRV 

 

Ve Znojmě, dne 19. 05. 2021 

 

Zapsala: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 19. 05. 2021 

ve Znojmě Dvořákova 21, kancelář č. 208 

 

 

Usnesení č.1/19.05.21: 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Schválení vybraných projektů z 5. výzvy Programu rozvoje venkova 

2. Členové MAS 

3. Audit za rok 2020 

4. Různé 

Usnesení č.2/19.05.21: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzvy č. 5 PRV MAS Znojemské 

vinařství. 

 

Usnesení č.3/19.05.21: 

Rada spolku bere na vědomí přijetí členství paní Aleny Hanzalíkové do zájmové skupiny 

Aktivní lidé, pečující o region v MAS Znojemské vinařství, z. s.  

 

Usnesení č.4/19.05.21: 

Rada spolku bere na vědomí schválení provedení auditu za rok 2020 firmou AUDIT Brno 

spol. s r.o. v ceně 15 000 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

Zapsala dne 19. 05. 2021: Ing. Jana Procházková 

 

 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 

 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 


